IMS（イムス）グループ 新戸塚病院

リハビリテーション科採用試験のご案内

令和 2年 1月 10日

就職担当者様

拝啓 初春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度当院リハビリテーション科にて令和 1年度の追加募集を行う運びとなりました。

採用試験の日程が決定いたしましたので、下記のとおりご案内いたします。

ご多忙中まことに恐縮ではございますが、ご検討いただければ幸いです。宜しくお願い申し上げます。

敬具

------------記------------

1.募集人数

 理学療法士 1名  作業療法士 2名

2.試験日時

  ① 令和 2年 1月 30日（木）

  ② 令和 2年 2月 27日（木）  16時から開始 一人当り 30分程度

  ③ 令和 2年 3月 5日 （木）

 ※事前の施設見学が必要です。見学は上記日程以外にも随時受け付けています。

※遠方からの参加の方または試験当日まで都合がつかない方は、当日 13:30より

施設説明及び見学を行います。

3.会場

  新戸塚病院（回復期・医療療養 計 333床） ※最寄駅：JR横須賀線 東戸塚駅

4.採用試験内容

  面接

5.試験申込み及び必要書類提出期限

①の試験日の場合：令和 2年 1月 27日（月）

②の試験日の場合：令和 2年 2月 24日（月）

③の試験日の場合：平成 2年 3月 2日 （月）

必要書類：履歴書（IMS専用用紙）、成績証明書、卒業見込証明書、健康診断書

※まずは電話にて試験申込みを行い、その後必要書類を郵送して下さい。

電話受付時間 平日 9:00－12:00 13:30－17:00 土曜 9:00－12:00 日曜不可

  ※上記実施日の参加が難しい方は別日での対応も可能ですので、お気軽にご連絡下さい。

 ＜問い合わせ先＞

『新戸塚病院リハビリテーション科採用試験受付係』

TEL045-822-8871（直通）

〒244-0805 神奈川県横浜市戸塚区川上町 690-2

東戸塚駅西口発バス【1 番乗り場】

「新戸塚病院前循環」乗車

12:39 13：09 15：09 15：39

「新戸塚病院前」まで約 15 分